Cosechadora TC5070 - Plataforma / Cabina
Traccion 4X2y 4X4
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MOTOR TRILLA
¢ Motor NEW HOLLAND Tier I + Cilindro de desgrane - granos
¢ Cilindros 6 ¢ Cilindro de desgrane - arroz
* Potencia 207 cv Diametro
* Potencia Maxima 223 cv Ancho
* Litros 6.71 Variador de velocidades
¢ Capacidad de combustible 2701 Gama de velocidades
* Regimen de trabajo 2100 rpm Recolector de piedras
* Refrigeracion Aire - Aire *+ Concavo de desgrane - granos
; + Cébncavo de desgrane - arroz
SISTEMA HIDRAULICO Numero de barras - soya
Numero de barras - universal
+ Bomba hidraulica Doble Area
+ Caudal de la bomba de direccion 5,5 cm3/rot Numero de posiciones
+ Caudal de la bomba para otros sistemas 16 cm3/rot « Batidor
+ Sistema de alerta de supercalentamiento Régimen
¢ Sistema Maxi-torque
ALMACENAMIENTO
¢ Tolva - capacidad 5000 | ,
Indicador de nivel méximo Estandar Aol
Luz interna Estandar + Rotary Separator
* Velocidad de descarga 53 I/seg Régimen
¢ Tubo de descarga 4 metros Ajuste de abertura del concavo
+ Elevador de granos - tapa perforada Area del concavo
Ancho 170mm ¢ Saca-pajas
Diametro de los sinfines de granos 130mm Area
Sistema de seguridad Mecénico Régimen
Velocidad del eje de accionamiento 442 rpm * Bandeja
Componentes Reforzados Version Arroz Longitud
* Escalera para acceso a la tolva Estandar Ancho

+ Tecla de accionamiento de la abertura del tubo de descarga

ELEVADOR DE PAJA

* Granos / Arroz

¢ Arroz sin Saca Pajas

+ Accionamiento

Corto y Flexible
Largo y Rigido
Correa y Polea

*
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Area de la bandeja

LIMPIEZA

Zarandas fijas

+ Zarandas autonivelantes

*

*

Area de las zarandas

Area total de separacion y limpieza

PICADOR DE PAJA + Separacion
+ Limpieza
¢ Regimen 1600 o 2800 rpm
¢ Cuchillas 27 + Ventilador
¢ Contra-cuchillas 14 Velocidad
* Ancho de distribuicion Ajustable Regulacion de la velocidad
+ Deflectores 6
FRENOS
+ De servicio Caliper
¢ Accionamiento Hidraulico

 womarsu 0

Barras
Dientes
603 mm
1300 mm
Electrico

425 a 1150 rpm
Auto-limpiante
Barras
Dientes
8
14

0,80 m?

14
Redondo
875 rpm

Estandar

Estandar
400 ou 760 rpm
20 a 30 mm
1,10m?2
5
5,13 m?
212 rpm

1900 mm
1300 mm
2,47m?

Granos/Arroz

11/8"HC

11/8"HC
3,90m?2
12,1 m?
8,6 m?
3,5 m?

350 a 1000 rpm

Electrico

Y% NEW HOLLAND

AGRICULTURE

TRANSMISION

+ Mecanica o Hidrostatica

+ 03 Velocidades adelante / 01 reverso

CABINA

+ Direccion Hidraulica

+ Aire acondicionado

+ Palanca Multifuncion

* Monitor de pérdidas (Opcional)
+ Asiento del instructor

+ Giroflex

¢ Escada basculante

+ Display digital

+ |luminacién con 6 faros frontales

PUESTO DEL CONDUCTOR

+ Columna de direccidon escamoteavel

¢ Comandos ergonomicamente localizados

ACCESSORIOS INCLUIDOS

*

Manuales en Espafiol

*

Enganche para remolque

*

Caja de herramientas

*

Luces de mantenimiento

Arroz elevador largo
1 1/8"HC
11/8"HC

3,90m?
10,7 m?
6,63m?
4,13m?

350 a 1000 rpm

Electrico

*Imagenes meramente ilustrativas



Cosechadora TC5070 - Universal y Soya
Mecanica - Fija - Traccion 4X2

Version
Traccion
L ") Poténcia
P FDP
NAR&&E&&& $§§::gﬂt: Comercial

Variante
570573100
412135
425117
712361
722025
722026
722085
722299
722402
722481
722506
722512
722636
722675
723422
723432
723484
723491
727009
875018
910005

Variante
722178

723488
723489
723499

Variante
8306029

8104009

Accesorios Comunes

COSECHADORA DE GRANOS TC5070 MECANICA FIJA
CATALOGO DE REPUESTOS

SIN SENSORES DEL RENDIMIENTO
MANUAL EN ESPANOL

EQUIPO BASICO
TRANSMISION MECANICA 25 km/h Std 10/75
CABINA CON AIRE ACONDICIONADO

CILINDDRO Y CONCAVO DE 8 BARRAS
ENGANCHE PARA REMOLQUE

ELEVADOR STD

EJE DE LA TRANSMISION STD

ZARANDA FIJA

AIRE ACONDICIONADO

TUBO DE DESCARGA STD

EJE DE DIRECCION STD

CON REVERSOR; CAAP; FLUT. LATERAL Y AJUSTE HORIZ. MOLINETE
ACCIONAMIENTO DEL ELEVADOR DE PAJA CORTO
LUCES DE MANTENIMIENTO

ELEVADOR DE PAJA CORTO

EMBARQUE RODOVIARIO

MOTOR EMISSIONADO

Accesorios Opcionales
MONITOR DE PERDIDAS

CON PICADOR DE PAJAS Y CON MONITOR DE PERDIDAS
CON PICADOR DE PAJAS Y SIN MONITOR DE PERDIDAS
SIN PICADOR DE PAJAS Y SIN MONITOR DE PERDIDAS

Neumaticos
28.1 X 26 R1
12.5/80-18 R1

womnvsy [ TR,
CABINA
4X2
180cv
CATT
57TSMFS
2C31 2C41 2C51
X
X
X
X
X X X

*Imagenes meramente ilustrativas



Cosechadora TC5070 - Universal y Soya
Mecanica - Autonivelante - Traccion 4X2

Version
Traccion
\ 4 Potencia
e, FDP _
“:‘g\fﬁ;ém&&&ﬁx 3, Codigo Comercial
’ e oy Topcat

Variante
570573101
412135
425117
712059
712361
722025
722026
722085
722178
722299
722402
722481
722506
722637
722675
722767
723422
723432
723484
723488
723491
727009
875018
910005

Variante
8306029
8104009

8300148
8104009

Accesorios Comunes

COSECHADORA DE GRANOS TC5070 MECANICA AUTONIVELANTE
CATALOGO DE REPUESTOS

SIN SENSORES DEL RENDIMIENTO

LASTRES 110KG

MANUAL EN ESPANOL

EQUIPO BASICO

TRANSMISION MECANICA 25 km/h Std 10/75

CABINA CON AIRE ACONDICIONADO
MONITOR DE PERDIDAS

CILINDRO Y CONCAVO DE 8 BARRAS
ENGANCHE PARA REMOLQUE

ELEVADOR STD

EJE DE LA TRANSMISION STD

AIRE ACONDICIONADO CON AQUECIMIENTO

TUBO DE DESCARGA STD

ZARANDA AUTO-NIVELANTE

EJE DE DIRECCION STD

CON REVERSOR; CAAP; FLUT. LATERAL Y AJUSTE HORIZ. MOLINETE
ACCIONAMIENTO DEL ELEVADOR DE PAJA CORTO

CON PICADOR DE PAJAS Y CON MONITOR DE PERDIDAS
LUCES DE MANTENIMIENTO

ELEVADOR DE PAJA CORTO

EMBARQUE RODOVIARIO

MOTOR EMISSIONADO

Neumaticos
28.1 X 26 R1
12.5/80-18 R1

18.4 X 30 R1 DUAL
12.5/80-18 R1

m MITSUI Y% NEW HOLLAND
L AGRICULTURE

CABINA
4X2
180cv
CATT
S57SMSS
2R21
2R22

*Imagenes meramente ilustrativas



Cosechadora TC5070 - Arroz Seco y Especial

Mecanica - Fija - Reforzada - Traccion 4X2

Version
Traccion
Potencia
w , . FDP
PR U LN T Y “ . e .
*@f‘mﬁfd\'&:@ 7% Codigo Comercial
B Topcat

Variante
570573110

412135
425117
712361
713406
722025
722298
722300
722402
722483
722512
722676
723422
723432
723484
723486
723491
727009
875018
910005

Variante
722085
722636
723415
723519
722178
723488
723498
723499

Variante
8304008

8108009

Accesorios Comunes
COSECHADORA DE ARROZ TC5070 MECANICA FIXA REFORZADA

CATALOGO DE REPUESTOS

SIN SENSORES DEL RENDIMIENTO

MANUAL EN ESPAROL

STD DRUM & CORN CONCAVE(CORN)

EQUIPO BASICO

TRANSMISION MECANICA 20 km/h Mud 10/75
CILINDRO Y CONCAVO DE DIENTES ARROCERO
ENGANCHE PARA REMOLQUE

ELEVADOR HEAVY DUTY ARROCERO

ZARANDA FIJA

TUBO DE DESCARGA HEAVY DUTY ARROCERO
EJE DE DIRECCION STD

CON REVERSOR; CAAP; FLUT. LATERAL Y AJUSTE HORIZ. MOLINETE
ACCIONAMIENTO DEL ELEVADOR DE PAJA CORTO
EJE DE LA TRANSMISION CON VIGA PARA ORUGA
LUCES DE MANTENIMIENTO

ELEVADOR DE PAJA CORTO

EMBARQUE RODOVIARIO

MOTOR EMISSIONADO

Accesorios Opcionales

CABINA CON AIRE ACONDICIONADO

AIRE ACONDICIONADO

TOLDO

CANOPY CONDITIONING

MONITOR DE PERDIDAS

CON PICADOR DE PAJAS Y CON MONITOR DE PERDIDAS
SIN PICADOR DE PAJAS Y CON MONITOR

SIN PICADOR DE PAJAS Y SIN MONITOR DE PERDIDAS

Neumaticos
23.1 X 26 R2
14.9 X 24 R2

3%

CABINA ROPS
4X2
180cv
CATT
57SMCR
2R62 2R72 2R92 2R82
X X X
X X X
X
X
X X
X
X
X X
X X X X

*Imagenes meramente ilustrativas



Cosechadora TC5070 - Universal y Soya

MITSUI V% New HOLLAND
Hidrostatica-Fija - Traccion 4X2 e TR

Version CABINA
Traccion 4X2
Potencia 180cv
K] g || ' FDP CATT
w_‘( R—— S k Codigo Comercial S7TSHFS
T e Topcat 2R11 2E21 2E31

Variante Accesorios Comunes
570573000 COSECHADORA DE GRANOS TC5070 MECANICA FIXA REFORZADA

412135 CATALOGO DE REPUESTOS

425117 SIN SENSORES DEL REDIMIENTO
712059 LASTRES 110KG

712361 MANUAL EN ESPANOL

722025 BASE

722028 TRANSMISION HIDROSTATICA STD 10/75
722085 CABINA CON AIRE ACONDICIONADO
722178 MONITOR DE PERDIDAS

722299 CILINDRO Y CONCAVO DE 8 BARRAS
722402 ENGANCHE PARA REMOLQUE

722481 ELEVADOR STD

722506 EJE DE LA TRANSMISION STD

722512 ZARANDA FIJA

722675 TUBO DE DESCARGA STD

723422 EJE DE DIRECCION STD

723432 CON REVERSOR; CAAP; FLUT. LATERAL Y AJUSTE HORIZ. MOLINETE
723484 ACCIONAMIENTO DEL ELEVADOR DE PAJA CORTO
723491 LUCES DE MANTENIMIENTO

727009 ELEVADOR DE PAJA CORTO

875018 EMBARQUE

910005 MOTOR EMISSIONADO

Variante Accesorios Opcionales

722636 AIRE ACONDICIONADO X X
722637 AIRE ACONDICIONADO CON AQUECIMIENTO X

723498 SIN PICADOR DE PAJAS Y CON MONITOR X
723488 CON PICADOR DE PAJAS Y CON MONITOR DE PERDIDAS X X

Variante Neumaticos
8306029 28.1 X 26 R1

8104009 12.5/80 X 18GG1 I3

*Imagenes meramente ilustrativas



Cosechadora TC5070 - Universal y Soya
Hidrostatica - Autonivelante - Traccion 4X2 y 4X4

Version
Traccion 4X2
Potencia
[ FDP
"?'*m- '.\-.\\\\\\\-. s C 4 d' =
| 0 odigo Comercial
50NN o " TR %
P Topcat 2R11

Variante
570573001
412135
425117
712361
722025
722028
722085
722178
722299
722402
722481
722506
722637
722675
722767
723432
723484
723491
727009
875002
910005

Variante
712059
722180
723422
723488
723498

Variante
8306029

8104009

8300148
8104009

8306029
8108039

2R12

Accesorios Comunes

COSECHADORA DE GRANOS TC5070 HIDROSTATICA AUTONIVELANTE
CATALOGO DE REPUESTOS

SIN SENSORES DEL RENDIMIENTO
MANUAL EN ESPANOL

EQUIPO BASICO

TRANSMISION HIDROSTATICA STD 10/75

CABINA CON AIRE ACONDICIONADO

MONITOR DE PERDIDAS

CILINDRO Y CONCAVO DE 8 BARRAS
ENGANCHE PARA REMOLQUE

ELEVADOR STD

EJE DE LA TRANSMISION STD

AIRE ACONDICIONADO CON AQUECIMIENTO

TUBO DE DESCARGA STD

ZARANDA AUTO-NIVELANTE

CON REVERSOR; CAAP; FLUT. LATERAL Y AJUSTE HORIZ. MOLINETE
ACCIONAMIENTO DEL ELEVADOR DE PAJA CORTO
LUCES DE MANTENIMIENTO

ELEVADOR DE PAJA CORTO

EMBARQUE TERRESTRE

MOTOR EMISSIONADO

Accesorios Opcionales

LASTRES 110KG X
EJE COM TRACCION TRASEIRA
EJE DE DIRECION STANDARD
COM PICADOR E COM MONITOR X
SIN PICADOR E COM MONITOR

X

Neumaticos
28.1 X 26 R1

12.5/80-18 R1

18.4 X 30 R1 DUAL
12.5/80-18 R1

28.1 X 26 R1
16.0/ 70 - 20 (4WD)

V%

CABINA
4X4 4X2 4X4
180cv
CATT
57SHSS
2R23 2C31 2C43
2C32
X
X X
X
X
X X

*Imagenes meramente ilustrativas



Cosechadora TC5070 - Universal y Soya - Kit Feljao

Hidrostat

ica - Autonivelante - Traccion 4X2 y 4X4

Version
Traccion 4X2
Potencia
— —— .‘:1“‘; o ; FDP
O —e— 4 Codigo Comercial
e ——? Topcat 2F11

Variante
570570070
412135
425117
712361
712792
713497
722025
722028
722085
722178
722299
722402
722481
722506
722637
722675
722767
723432
723484
723491
727009
875002
910005

Variante
712059

722180
723422
723488
723498

Variante
8306029
8104009

8300148
8104009

8306029
8108039

2F12

Accesorios Comunes

COSECHADORA DE GRANOS TC5070 HIDROSTATICA AUTONIVELANTE
CATALOGO DE REPUESTOS

SIN SENSORES DE RENDIMIENTO
MANUAL EN ESPANOL

TAMPAS PERFURADAS LARGAS

KIT FEIJAO

EQUIPO BASICO

TRANSMISION HIDROSTATICA STD 10/75

CABINA CON AIRE ACONDICIONADO
MONITOR DE PERDIDAS

CILINDRO Y CONCAVO DE 8 BARRAS
ENGANCHE PARA REMOLQUE

ELEVADOR STD

EJE DE LA TRANSMISION STD

AIRE ACONDICIONADO CON AQUECIMIENTO
TUBO DE DESCARGA STD

ZARANDA AUTO-NIVELANTE

CON REVERSOR; CAAP; FLUT. LATERAL Y AJUSTE HORIZ. MOLINETE
ACCIONAMIENTO DEL ELEVADOR DE PAJA CORTO
LUCES DE MANTENIMIENTO

ELEVADOR DE PAJA CORTO

EMBARQUE TERRESTRE

MOTOR EMISSIONADO

Accessorios Opcionales

LASTRES 110KG X
EJE DE TRACCION

EJE DE DIRECCION STD
CON PICADOR DE PAJAS Y CON MONITOR DE PERDIDAS X
SIN PICADOR DE PAJAS Y CON MONITOR

X

Neumaticos
28.1 X 26 R1
12.5/80-18 R1

18.4 X 30 R1 DUAL
12.5/80-18 R1

28.1 X 26 R1
16.0/ 70 - 20 (4WD)

3% NEW HOLLAN
MITSUl | SZNew D

CABINA
4X4 4X2 4X4
180cv
CATT
57SHSS
2F23 2F31 2F43
2F32
X
X X
X
X
X X

*Imagenes meramente ilustrativas



Cosechadora TC5070 - Arroz Especial - Reforzada

MITSUI | Y% NEW HOLLAND |
Hidrostatica - Fija - Traccion 4X2 'y 4X4 m i AL

$ Version ROPS CABINA
4 Traccion 4X2 4X4
' el Potencia 180cv
em— e S CATT
«M&ﬂ pr Cédigo Comercial 57SHCR
T Topcat 2R13 2R32 2C73 2R42 2C42
2R10 2C31 2C70 2R47 2C47
2R48 2C48
Variante Accesorios Comunes
570573010 COSECHADORA DE ARROZ TC5070 HIDROSTATICA FIJA REFORZADA
412135 CATALOGO DE REPUESTOS
425117  SIN SENSORES DE RENDIMIENTO
712361  MANUAL EN ESPANOL
722025 EQUIPO BASICO
722029  TRANSMISION HIDROSTATICA Mud 10/75
722300  CILINDRO Y CONCAVO DE DIENTES ARROCERO
722402  ENGANCHE PARA REMOLQUE
722483  ELEVADOR HEAVY DUTY ARROCERO
722512  ZARANDA FIJA
722676  TUBO DE DESCARGA HEAVY DUTY ARROCERO
723432  CON REVERSOR; CAAP; FLUT. LATERAL Y AJUSTE HORIZ. MOLINETE
723484  ACCIONAMIENTO DEL ELEVADOR DE PAJA CORTO
723486  EJE DE LA TRANSMISION CON VIGA PARA ORUGA
723491  LUCES DE MANTENIMIENTO
727009  ELEVADOR DE PAJA CORTO
875002 EMBARQUE TERRESTRE
910005 MOTOR EMISSIONADO
Variante Accesorios Opcionales
722085  CABINA CON AIRE ACONDICIONADO X X X X
722178  MONITOR DE PERDIDAS X X X X
722180 EJE DE TRACCION X X
722636  AIRE ACONDICIONADO X X
722637  AIRE ACONDICIONADO CON AQUECIMIENTO X X
723415  TOLDO COMPLETO X
723422  EJE DE DIRECCION STD X X X
723498  SIN PICADOR DE PAJAS Y CON MONITOR X X X X
723499  SIN PICADOR DE PAJAS Y SIN MONITOR DE PERDIDAS X
723519  CANOPY CONDITIONING X
Variante Neumaticos
8108028  14.9 X 24 R2 6PR (4WD) X X
8304008 23.1X26 R2
8108038 14.9 X 28 R2 8PR (4WD) « «
8304008 23.1X26 R2
8108028 14.9 X 24 R2 6PR (4WD) « «

8300158 TW 18.4-30 R2 DUAL

8108009 SW 14.9X24 R2 6PR
8304008 23.1X26 R2

8108008 16.0/70-2013
8306029 TW 28.1X26 R1

*Imagenes meramente ilustrativas



Cosechadora TC5070 - Arroz - Reforzada

Mecanica - Fija - Traccion 4X2
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Variante
570573111
412135
425117
712361
722025
722178
722298
722300
722402
722483
722512
722676
723422
723431
723483
723486
723491
723518
875002
910005

Variante
722085
722636
722637
723415
723488
723498
723519

Variante
8304008
8101508

e \.mm‘x: (

Accesorios Comunes

Version

Traccion

Potencia

FDP

Codigo Comercial
Topcat

‘omnisu LT

ROPS

2C1

COSECHADORA DE ARROZ TC5070 MECANICA FIJA REFORZADA ELEVADOR DE PAJAS LARGO

CATALOGO DE REPUESTOS

SIN SENSORES DE RENDIMIENTO
MANUAL EN ESPANOL

EQUIPO BASICO

MONITOR DE PERDIDAS

TRANSMISION MECANICA 20 km/h Mud 10/75

CILINDRO Y CONCAVO DE DIENTES ARROCERO

ENGANCHE PARA REMOLQUE
ELEVADOR HEAVY DUTY ARROCERO
ZARANDA FIJA

TUBO DE DESCARGA HEAVY DUTY ARROCERO

EJE DE DIRECCION STD

CON REVERSOR; SIN CAAP; SIN FLUT. LATERAL Y CON AJUSTE HORIZ. MOLINETE

ELEVADOR DE PAJA LARGO

EJE DE LA TRANSMISION CON VIGA PARA ORUGA

LUCES DE MANTENIMIENTO

ACCIONAMIENTO DEL ELEVADOR DE PAJA LARGO CON REVERSOR

EMBARTQUE TERRESTRE
MOTOR EMISSIONADO

Accesorios Opcionales
CABINE COM AR CONDICIONADO

AIRE ACONDICIONADO

AIRE ACONDICIONADO CON AQUECIMIENTO
TOLDO

COM PICADOR E COM MONITOR

SIN PICADOR E COM MONITOR

CANOPY CONDITIONING

Neumaticos
23.1 X 26 R2
18.4 X 26 R2

X X

4X2
180cv
CATT

S7TLMFR
2D21

V% NEW HOLLAND

L AGRICULTURE

CABINA

2C31

X

*Imé&genes meramente ilustrativas



Cosechadora TC5070 - Arroz - Reforzada
Hidrostatica - Fija - Traccion 4X2y 4X4

Variante
570573011
412135
425117
712361
722025
722029
722085
722178
722300
722402
722483
722512
722676
723431
723483
723486
723491
723498
723518
875002
910005

Variante
722180
722636
722637

723422

Variante
8304008
8108018

8304008
8108038

Accesorios Comunes

COSECHADORA DE ARROZ TC5070 HIDROSTATICA FIJA REFORZADA ELEVADOR DE PAJAS LARGO

CATALOGO DE REPUSTOS

SIN SENSORES DE RENDIMIENTO
MANUAL EN ESPANOL

EQUIPO BASICO

TRANSMISION HIDROSTATICA Mud 10/75
CABINA CON AIRE ACONDICIONADO
MONITOR DE PERDIDAS

CILINDRO Y CONCAVO DE DIENTES ARROCERO
ENGANCHE PARA REMOLQUE
ELEVADOR HEAVY DUTY ARROCERO
ZARANDA FIJA

TUBO DE DESCARGA HEAVY DUTY ARROCERO

CON REVERSOR; SIN CAAP; SIN FLUT. LATERAL Y CON AJUSTE HORIZ.

ELEVADOR DE PAJA LARGO

EJE DE LA TRANSMISION CON VIGA PARA ORUGA
LUCES DE MANTENIMIENTO

SIN PICADOR DE PAJAS Y CON MONITOR

Version

Traccion

Potencia

FDP

Codigo Comercial
Topcat

ACCIONAMIENTO DEL ELEVADOR DE PAJA LARGO CON REVERSOR

EMBARQUE TERRESTRE
MOTOR EMISSIONADO

Accesorios Opcionales

EJE COM TRACCION TRASEIRA

AIRE ACONDICIONADO

AIRE ACONDICIONADO CON AQUECIMIENTO

EJE DE DIRECION STANDARD

Neumaticos
23.1 X 26 R2
14.9 X 28 R2

23.1 X 26 R2
14.9 X 28 R2 8PR (4WD)

MOLINETE

‘omnisu LT

4X2

2R15

V% NEW HOLLAND
CABINA
4X4 4X2 4X4
180cv
CATT
57LHFR
2D27 2D35 2D51
X X
X X
X
X
X
X X

*Im&genes meramente ilustrativas



Cosechadora TC5070 - Arroz - Reforzada sin Saca-Pajas

Hidrostatica - Fija - Traccion 4X2y 4X4
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Variante
570573021
412135
425117
712361
722025
722029
722085
722178
722300
722402
722483
722512
722676
723431
723483
723486
723491
723498
723518
875002
910005

Variante
722180
722636
722637
723422

Variante
8304008
8108018

8304008
8108038

—— AR 4

Accesorios Comunes

Version

Traccion 4X2
Potencia

FDP

Codigo Comercial
Topcat 2A11

COSECHADORA DE ARROZ TC5070 HIDROSTATICA FIJA REFORZADA SIN SACA-PAJAS ELEVADOR DE PAJAS LARGO

CATALOGO DE REPUESTOS

SIN SENSORES DE RENDIMIENTO
MANUAL EN ESPANOL

EQUIPO BASICO

TRANSMISION HIDROSTATICA Mud 10/75
CABINA CON AIRE ACONDICIONADO
MONITOR DE PERDIDAS

CILINDRO Y CONCAVO DE DIENTES ARROCERO

ENGANCHE PARA REMOLQUE
ELEVADOR HEAVY DUTY ARROCERO
ZARANDA FIJA

TUBO DE DESCARGA HEAVY DUTY ARROCERO

CON REVERSOR; SIN CAAP; SIN FLUT. LATERAL Y CON AJUSTE HORIZ. MOLINETE

ELEVADOR DE PAJA LARGO

EJE DE LA TRANSMISION CON VIGA PARA ORUGA

LUCES DE MANTENIMIENTO
SIN PICADOR DE PAJAS Y CON MONITOR

ACCIONAMIENTO DEL ELEVADOR DE PAJA LARGO CON REVERSOR

EMBARQUE TERRESTRE
MOTOR EMISSIONADO

Accesorios Opcionales

EJE COM TRAGAO TRASEIRA

AIRE ACONDICIONADO

AIRE ACONDICIONADO CON AQUECIMIENTO
EIXO DE DIRECAO STANDARD

Neumaticos
23.1 X 26 R2
14.9 X 28 R2

23.1 X 26 R2
14.9 X 28 R2 8PR (4WD)

>

MITSUI S'ﬂ NEW HOLLAND
L AGRICULTURE
CABINA
4X4 4X2 4X4
180cv
CATT
STLHFW
2A22 2A31 2A42
X X
X X
X
X
X
X X

*Imagenes meramente ilustrativas



Cabezales de Corte para TC5070

m MITSUI 3% New HoLLaND
15'y 17' Rigida / 17"y 20' Flexible

CABEZAL RIGIDA FLEXIBLE
Golpes por minuto 1.150 1.150
CAAP - flotacion lateral accionadas por sensores pneumaticos - Estandar

Zapatas deslizantes revestidas con polietileno

Basculantes

Basculantes

Cuchillas atornilladas 3" 3"
Subida automética ( en Reverso) Estandar Estandar
Caja de cuchillas sellada en bafio de aceite Estandar Estandar
Dedos de la barra de corte Dedos Largos Dedos Doble
Rétula de fijacion de la barra de corte en la caja de accionamiento Estandar Estandar
MOLINETE RIGIDA FLEXIBLE
Diametro del molinete 1.070cm 1.070cm
Accionamiento del variador de velocidad Hidraulico Hidraulico
Rotacion maxima - manual o sincronizada con la velocidad de la maquina 65 rpm 65 rpm
Transmision por motor hidraulico Estandar Estandar
Ndmero de barras - tubular 6 6
Dedos del molinete Acero Polietileno
SINFIN DE ALIMENTACION RIGIDA FLEXIBLE
Sistema de proteccién por embrague en el cardan en el cardan
Ajuste horizontal y vertical Estandar Estandar
Deflectores lateral Estandar Estandar
Revoluciones por minuto - RPM 126 0 144 126 0 144
Dedos retractiles dispuestos en sentido helicoidal Estandar Estandar

*Imagenes meramente llustrativas



Cabezales para TC5070
15'y 17' Rigida

V% NEW HOLLAND

onnisu RICTE
L AGRICULTURE

Variante  Accesorios Comunes
714078 MANUAL DEL OPERADOR EN ESPANOL
723476 EQUIPO BASICO
875008 EMBARQUE
Variante  Accesorios Opcionales
570150010 CABEZAL PARA GRANOS 15 PIES RIGIDA
570170010 CABEZAL PARA GRANOS 17 PIES RIGIDA

Cabezales para TC5070
17'y 20' Flexible

Variante  Accesorios Comunes
714078 MANUAL DEL OPERADOR EN ESPANOL
723476 EQUIPO BASICO
875009 EMBARQUE
Variante  Accesorios Opcionales
570170002 CABEZAL PARA GRANOS 17 PIES FLEXIBLE
570200001 CABEZAL PARA GRANOS 20 PIES

Version 15’ RIGIDA 17" RIGIDA
FDP C1GB
Caodigo Comercial 15RNHX 17RNHX
Topcat 215R 217R
X
X
Version 17' FLEXIBLE 20' FLEXIBLE
FDP C1FB
Codigo Comercial 17FNHP 20FN1L
Topcat 2RA1 2RA1
X
X

*Imagenes meramente llustrativas



